[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМАРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2019

              № 32
с. Комарское

	Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2019-2035 годы»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказа Министерства экономического развития РФ от 29.03.2016 №181 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», законом Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2019-2035 годы» (прилагается).

2. Разместить муниципальную программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Комарский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2019-2035 годы» на официальном сайте на Web-странице администрации Комарского сельсовета  официального сайта Администрации Заринского района и на официальном сайте в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

М.В. Беспёрстова
_1208259269.doc
[image: image1.png]